Q^o 2^o

Q^o n^o distinguant^{ur} inter se sp^o qualitatis: et q^o quali-
tates ad quilibet p^ontineant.

Capitulum 1^o

Q^o pacto distinguant^{ur} sp^o qualitatis inter se